

Капітальний ремонт Веселівської філії Аджамського ліцею Аджамської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської області.Коригування.

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2314,61	78,18				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	3,76	84,14				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	117	83,99				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	292,23	133,49				
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	-					
9.3		коштів на виконання будівельних робіт:							
9.3		у зимовий період	люд.год	-					
9.4		у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2727,6					
	Середній розряд робіт		розряд	3,2					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,5832	<u>91,36</u> 53,28				
11	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,09156	<u>611,44</u> 55,98				
12	КБМ203-850	Навантажувачі однокіштові, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,000204	<u>363,57</u> 0,07				
13	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	3,41826336	<u>311,35</u> 1064,28				
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,18534105	<u>43,76</u> 8,11				
15	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	23,255604	<u>107,77</u> 2506,26				
16	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	97,8072	<u>314,58</u> 30768,19				
17	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,9635472	<u>51,52</u> 49,64				
18	КБМ212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,04032	<u>75,3</u> 3,04				
19	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	90,5472	<u>5,55</u> 502,54				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,517608	<u>13,11</u> 6,79				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		35018,18				
		Бензин	кг	17,278					
		Дизельне паливо	кг	350,199					
		Електроенергія	кВт-год	343,755					
		Стиснене повітря	м3	6274,921					
		Мастильні матеріали	кг	18,871					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
21	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	0,7938					
22	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,1803312					
23	КБМ233-301 варіант 1	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,00880992					
24	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	7,26					
25	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,03654					
26	КБМ270-50 варіант 1	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,1437912					
27	КБМ270-90 варіант 1	Пилка дискова електрична	маш. год	3,58780887					
28	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	6,82991964					
29	КБМ270-115 варіант 1	Дрилі електричні	маш. год	2,60654904					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	КБМ270-116 варіант 1	Вібратори поверхневі	маш. год	2,7					
31	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	5,56416					
32	КБМ270-135 варіант 1	Перфоратори електричні	маш. год	6,02051184					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
33	&C1-13-1-660 варіант 1	Металева огорожа покрівлі	м	191	<u>612.63</u> 117012,33	<u>600.00</u> 114600,00	<u>0.62</u> 118,42	<u>12.01</u> 2293,91	80 км.
34	&C1-1093-1- 39-B1 варіант 1	Болт М6 у зборі з гайкою	шт	138	<u>9.52</u> 1313,76	<u>9.00</u> 1242,00	<u>0.33</u> 45,54	<u>0.19</u> 26,22	80 км.
35	&C111-44-19 варіант 4	Торцева планка	м	23,07	<u>168.4</u> 3884,99	<u>165.00</u> 3806,55	<u>0.1</u> 2,31	<u>3.3</u> 76,13	80 км.
36	&C111-44-19 варіант 5	Капельник	м	66,86	<u>158.2</u> 10577,25	<u>155.00</u> 10363,30	<u>0.1</u> 6,69	<u>3.1</u> 207,26	80 км.
37	&C111-44-19 варіант 6	Кутова планка біла	м	12,9	<u>148</u> 1909,20	<u>145.00</u> 1870,50	<u>0.1</u> 1,29	<u>2.9</u> 37,41	80 км.
38	C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,000001	<u>54967.71</u> 0,05	<u>53195.07</u> 0,05	<u>694.84</u> -	<u>1077.8</u> -	80 км.
39	&C111-115-2 варіант 2	Самонарізні гвинти SDS 4,8x35	шт	1677,72	<u>1.47</u> 2466,25	<u>1.44</u> 2415,92	<u>-</u> -	<u>0.03</u> 50,33	
40	+C111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 5x50 мм	1000шт	0,21188	<u>285.78</u> 60,55	<u>279.42</u> 59,20	<u>0.76</u> 0,16	<u>5.6</u> 1,19	80 км.
41	C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0x120 мм	т	0,0152132	<u>33468.39</u> 509,16	<u>32117.31</u> 488,61	<u>694.84</u> 10,57	<u>656.24</u> 9,98	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0002368	<u>43035.92</u> 10,19	<u>41497.24</u> 9,83	<u>694.84</u> 0,16	<u>843.84</u> 0,20	80 км.
43	C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0,000225	<u>39349.85</u> 8,85	<u>37883.44</u> 8,52	<u>694.84</u> 0,16	<u>771.57</u> 0,17	80 км.
44	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,81424	<u>20.62</u> 37,41	<u>7.79</u> 14,13	<u>12.43</u> 22,55	<u>0.4</u> 0,73	80 км.
45	C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,09072	<u>26270.91</u> 2383,30	<u>24743.44</u> 2244,72	<u>1012.35</u> 91,84	<u>515.12</u> 46,74	80 км.
46	&C111-825-13 варіант 1	Кутик монтажний 70х70х55х1,8мм з ребром жорсткості	шт	8	<u>20.04</u> 160,32	<u>18.10</u> 144,80	<u>1.55</u> 12,40	<u>0.39</u> 3,12	80 км.
47	&C111-829-8 варіант 2	Профлист	м2	62,1672	<u>317.1</u> 19713,22	<u>302.91</u> 18831,07	<u>7.97</u> 495,47	<u>6.22</u> 386,68	80 км.
48	+C111-959 варіант 23	Снігозатримувач, довжина 2м	шт	8	<u>219.4</u> 1755,20	<u>215.00</u> 1720,00	<u>0.1</u> 0,80	<u>4.3</u> 34,40	80 км.
49	+C111-959 варіант 24	Планка стінний захист, довжина 2м	шт	32,5	<u>192.88</u> 6268,60	<u>189.00</u> 6142,50	<u>0.1</u> 3,25	<u>3.78</u> 122,85	80 км.
50	+C111-959 варіант 25	Коньок плаский КП1, довжина 2м	шт	20	<u>218.38</u> 4367,60	<u>214.00</u> 4280,00	<u>0.1</u> 2,00	<u>4.28</u> 85,60	80 км.
51	&C111-964-8 варіант 2	Труба профільна 50х50х3	т	0,573655	<u>42850.18</u> 24581,22	<u>42000.00</u> 24093,51	<u>531.2</u> 304,73	<u>318.98</u> 182,98	80 км.
52	+C111-967 варіант 4	Труба сталева, діам. 40х2 мм	т	0,03412	<u>43160.83</u> 1472,65	<u>42308.33</u> 1443,56	<u>531.2</u> 18,12	<u>321.3</u> 10,97	80 км.
53	+C111-967 варіант 5	Труба сталева, діам. 40х2 мм	т	0,03836	<u>43160.83</u> 1655,65	<u>42308.33</u> 1622,95	<u>531.2</u> 20,38	<u>321.3</u> 12,32	80 км.
54	&C111-1139-2 варіант 4	Металочерепиця	м2	174,44232	<u>347.59</u> 60634,41	<u>265.00</u> 46227,21	<u>80</u> 13955,39	<u>2.59</u> 451,81	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000929	<u>4846.71</u> 4,50	<u>3398.53</u> 3,16	<u>1353.15</u> 1,26	<u>95.03</u> 0,08	80 км.
56	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0007466	<u>43224.53</u> 32,27	<u>41669.75</u> 31,11	<u>707.24</u> 0,53	<u>847.54</u> 0,63	80 км.
57	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,008563	<u>42123.1</u> 360,70	<u>40589.92</u> 347,57	<u>707.24</u> 6,06	<u>825.94</u> 7,07	80 км.
58	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,04507	<u>297.7</u> 13,42	<u>291.34</u> 13,13	<u>0.52</u> 0,02	<u>5.84</u> 0,27	80 км.
59	&C111-1715-1 варіант 4	Гідроізоляція - Гідробар'єр 110 г/м2	м2	184,5063	<u>20.85</u> 3846,96	<u>20.00</u> 3690,13	<u>0.44</u> 81,18	<u>0.41</u> 75,65	80 км.
60	+C111-1722 варіант 5	J-профіль для кріплення софїта	м	21,8	<u>38.56</u> 840,61	<u>36.25</u> 790,25	<u>1.55</u> 33,79	<u>0.76</u> 16,57	80 км.
61	C111-1757	Рядно	м2	0,0056	<u>86.06</u> 0,48	<u>84.07</u> 0,47	<u>0.3</u> -	<u>1.69</u> 0,01	80 км.
62	+C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	7,14177	<u>47.28</u> 337,66	<u>45.64</u> 325,95	<u>0.71</u> 5,07	<u>0.93</u> 6,64	80 км.
63	&C111-1798-2 варіант 3	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям	м2	3,2	<u>208.39</u> 666,85	<u>186.00</u> 595,20	<u>20.84</u> 66,69	<u>1.55</u> 4,96	
64	&C111-1804-1- 2Б варіант 2	Сталь листова	т	0,01132	<u>45066.68</u> 510,15	<u>44200.00</u> 500,34	<u>531.2</u> 6,01	<u>335.48</u> 3,80	80 км.
65	&C111-1804-1- 2Б варіант 3	Сталь листова товщ 5 мм	т	0,04358	<u>45066.68</u> 1964,01	<u>44200.00</u> 1926,24	<u>531.2</u> 23,15	<u>335.48</u> 14,62	80 км.
66	&C111-1811- 35-1 варіант 1	Труба 40х40	т	0,01624	<u>44059.18</u> 715,52	<u>43200.00</u> 701,57	<u>531.2</u> 8,63	<u>327.98</u> 5,32	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
67	&C111-1811-35-1 варіант 3	Труба 20x40	т	0,06404	<u>43857.68</u> 2808,65	<u>43000.00</u> 2753,72	<u>531.2</u> 34,02	<u>326.48</u> 20,91	80 км.
68	&C111-1811-35-1 варіант 4	Труба 40x40	т	0,089344	<u>44059.18</u> 3936,42	<u>43200.00</u> 3859,66	<u>531.2</u> 47,46	<u>327.98</u> 29,30	80 км.
69	&C111-1811-35-1 варіант 5	Труба 20x20	т	0,010848	<u>43857.68</u> 475,77	<u>43000.00</u> 466,46	<u>531.2</u> 5,76	<u>326.48</u> 3,55	80 км.
70	+C111-1814 варіант 5	Металевий прокат для виготовлення елемента кріплення крокв	т	0,018354	<u>39492.35</u> 724,84	<u>38667.16</u> 709,70	<u>531.2</u> 9,75	<u>293.99</u> 5,39	80 км.
71	C111-1816	Прокат штабовий із сталі марки СтЗсп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,02025	<u>65970.36</u> 1335,90	<u>64948.07</u> 1315,20	<u>531.2</u> 10,76	<u>491.09</u> 9,94	80 км.
72	C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,52317684	<u>123914.79</u> 64829,35	<u>122276.32</u> 63972,14	<u>716.03</u> 374,61	<u>922.44</u> 482,60	80 км.
73	+C111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0x70 мм	т	0,000432	<u>31219.33</u> 13,49	<u>29975.57</u> 12,95	<u>631.62</u> 0,27	<u>612.14</u> 0,27	80 км.
74	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,0290654	<u>31219.33</u> 907,40	<u>29975.57</u> 871,25	<u>631.62</u> 18,36	<u>612.14</u> 17,79	80 км.
75	&C111-7911-1-3Ц варіант 2	Світильники зовнішні поточні	шт	2	<u>613.07</u> 1226,14	<u>600.00</u> 1200,00	<u>1.05</u> 2,10	<u>12.02</u> 24,04	80 км.
76	&C111-11187-B1 варіант 2	Листова сталь просічновитяжна 5мм	т	0,1197	<u>45853.5</u> 5488,66	<u>44500.00</u> 5326,65	<u>1012.16</u> 121,16	<u>341.34</u> 40,85	80 км.
77	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,00069	<u>3879.93</u> 2,68	<u>3239.17</u> 2,24	<u>564.68</u> 0,39	<u>76.08</u> 0,05	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
78	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,000458	<u>8435.97</u> 3,86	<u>7785.41</u> 3,57	<u>485.15</u> 0,22	<u>165.41</u> 0,07	80 км.
79	+C112-52 варіант 5	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 30 мм	м3	1,8020436	<u>7655.25</u> 13795,09	<u>7020.00</u> 12650,35	<u>485.15</u> 874,26	<u>150.1</u> 270,48	80 км.
80	+C112-52 варіант 6	Прижимна планка з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 50 мм, товщина 30 мм	м3	0,396937	<u>7655.25</u> 3038,65	<u>7020.00</u> 2786,50	<u>485.15</u> 192,57	<u>150.1</u> 59,58	80 км.
81	+C112-52 варіант 7	Прижимна планка з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 50 мм, товщина 30 мм	м3	0,050925	<u>7655.25</u> 389,84	<u>7020.00</u> 357,49	<u>485.15</u> 24,71	<u>150.1</u> 7,64	80 км.
82	C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0002	<u>7803.16</u> 1,56	<u>7165.01</u> 1,43	<u>485.15</u> 0,10	<u>153</u> 0,03	80 км.
83	C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,0135	<u>6088.27</u> 82,19	<u>5483.74</u> 74,03	<u>485.15</u> 6,55	<u>119.38</u> 1,61	80 км.
84	+C112-60 варіант 8	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 150 мм, товщина 50 мм	м3	0,897698	<u>8573.25</u> 7696,19	<u>7920.00</u> 7109,77	<u>485.15</u> 435,52	<u>168.1</u> 150,90	80 км.
85	+C112-60 варіант 9	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 100 мм, товщина 50 мм	м3	0,4725	<u>8573.25</u> 4050,86	<u>7920.00</u> 3742,20	<u>485.15</u> 229,23	<u>168.1</u> 79,43	80 км.
86	+C112-60 варіант 10	Мауерлат з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 100 мм, товщина 100 мм	м3	0,798	<u>8573.25</u> 6841,45	<u>7920.00</u> 6320,16	<u>485.15</u> 387,15	<u>168.1</u> 134,14	80 км.
87	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,005334	<u>7481.18</u> 39,90	<u>6849.34</u> 36,53	<u>485.15</u> 2,59	<u>146.69</u> 0,78	80 км.
88	C112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,003	<u>3863.63</u> 11,59	<u>3302.72</u> 9,91	<u>485.15</u> 1,46	<u>75.76</u> 0,22	80 км.
89	C112-285	Бруски обрізні хвойних порід, довжина 2-6,5 м, товщина 40-60 мм, II сорт	м3	0,081	<u>8933.63</u> 723,62	<u>8273.31</u> 670,14	<u>485.15</u> 39,30	<u>175.17</u> 14,18	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	&C113-1709-B1 варіант 1	Коліно 90 град.40мм	шт	10	<u>47.09</u> 470,90	<u>46.00</u> 460,00	<u>0.17</u> 1,70	<u>0.92</u> 9,20	80 км.
91	&C113-1709-B1 варіант 2	Коліно 90 град.40мм	шт	8	<u>47.09</u> 376,72	<u>46.00</u> 368,00	<u>0.17</u> 1,36	<u>0.92</u> 7,36	80 км.
92	&C114-245-230 варіант 1	Бордюрний камінь " поребрик "	м	22,5	<u>188.75</u> 4246,88	<u>180.00</u> 4050,00	<u>5.05</u> 113,63	<u>3.7</u> 83,25	80 км.
93	C123-514-Y	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,2655	<u>592.57</u> 157,33	<u>569.82</u> 151,29	<u>11.13</u> 2,96	<u>11.62</u> 3,08	80 км.
94	C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,108995	<u>12591.97</u> 1372,46	<u>11751.30</u> 1280,83	<u>593.77</u> 64,72	<u>246.9</u> 26,91	80 км.
95	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,025	<u>42696.92</u> 1067,42	<u>41328.53</u> 1033,21	<u>531.2</u> 13,28	<u>837.19</u> 20,93	80 км.
96	+C126-1288 варіант 3	Панель-софіт	м2	25,2	<u>327.19</u> 8245,19	<u>320.00</u> 8064,00	<u>4.75</u> 119,70	<u>2.44</u> 61,49	80 км.
97	+C126-1288 варіант 4	Панель-софіт	м2	4,46355	<u>327.19</u> 1460,43	<u>320.00</u> 1428,34	<u>4.75</u> 21,20	<u>2.44</u> 10,89	80 км.
98	+C142-10-2	Вода	м3	0,00175	<u>50.52</u> 0,09	<u>50.52</u> 0,09	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
99	&C171-1087-1 варіант 11	Лобова L-подібна планка, в=222 мм, довж. 2 м	шт	23,4	<u>129.15</u> 3022,11	<u>126.00</u> 2948,40	<u>0.62</u> 14,51	<u>2.53</u> 59,20	80 км.
100	+C1113-21 варіант 1	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00099	<u>28670.1</u> 28,38	<u>26845.00</u> 26,58	<u>1262.94</u> 1,25	<u>562.16</u> 0,55	80 км.
101	+C1113-21 варіант 2	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,001996	<u>28670.1</u> 57,23	<u>26845.00</u> 53,58	<u>1262.94</u> 2,52	<u>562.16</u> 1,13	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
102	+C1113-110	Натрій кремнієфтористий технічний, I сорт	т	0,042101	<u>21101.04</u> 888,37	<u>19424.35</u> 817,78	<u>1262.94</u> 53,17	<u>413.75</u> 17,42	80 км.
103	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0126084	<u>114049.03</u> 1437,98	<u>110549.83</u> 1393,86	<u>1262.94</u> 15,92	<u>2236.26</u> 28,20	80 км.
104	+C1113-292	Паста антисептична	т	0,0207069	<u>146607.29</u> 3035,78	<u>142620.05</u> 2953,22	<u>1112.59</u> 23,04	<u>2874.65</u> 59,52	80 км.
105	+C1421-9478 варіант 2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-20 мм, марка М200-300	м3	5,9	<u>917.34</u> 5412,31	<u>415.70</u> 2452,63	<u>483.65</u> 2853,54	<u>17.99</u> 106,14	
106	+C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	0,93	<u>611</u> 568,23	<u>193.31</u> 179,78	<u>405.71</u> 377,31	<u>11.98</u> 11,14	
107	+C1421-10634 варіант 3	Відсів	м3	1,3272	<u>1462.51</u> 1941,04	<u>432.68</u> 574,25	<u>1001.15</u> 1328,73	<u>28.68</u> 38,06	80 км.
108	+C1424-11598 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,5508	<u>2932.71</u> 1615,34	<u>2875.21</u> 1583,67	<u>-</u> -	<u>57.5</u> 31,67	
109	+C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,08	<u>3574.39</u> 3860,34	<u>3207.37</u> 3463,96	<u>367.02</u> 396,38	<u>-</u> -	
110	+C1424-11610 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,2852	<u>2574.63</u> 3308,91	<u>2524.15</u> 3244,04	<u>-</u> -	<u>50.48</u> 64,87	
111	+C1424-11610 варіант 4	Гарцовка, крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3,06	<u>1758.63</u> 5381,41	<u>1724.15</u> 5275,90	<u>-</u> -	<u>34.48</u> 105,51	
112	C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,102	<u>3249.06</u> 331,40	<u>3185.35</u> 324,91	<u>-</u> -	<u>63.71</u> 6,49	
113	+C1425-11683 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,005625	<u>3432.88</u> 19,31	<u>3013.39</u> 16,95	<u>352.18</u> 1,98	<u>67.31</u> 0,38	
114	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,2835	<u>2271.12</u> 643,86	<u>2226.59</u> 631,24	<u>-</u> -	<u>44.53</u> 12,62	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
115	+C1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	24,24	<u>495.18</u> 12003,16	<u>380.00</u> 9211,20	<u>105.47</u> 2556,59	<u>9.71</u> 235,37	80 км.
116	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,10959	<u>71.97</u> 7,89	<u>51.96</u> 5,69	<u>18.6</u> 2,04	<u>1.41</u> 0,16	80 км.
117	+C1555-112 варіант 1	Матеріал рулонний (руберойд)	м2	12,25	<u>91.01</u> 1114,87	<u>89.00</u> 1090,25	<u>0.23</u> 2,82	<u>1.78</u> 21,80	80 км.
118	+C188888-4 варіант 1	Дюбель розпірний М12х100	шт	10	<u>23.13</u> 231,30	<u>22.68</u> 226,80	<u>-</u> -	<u>0.45</u> 4,50	
119	+C188888-4 варіант 2	Дюбель розпірний М10х100	шт	106	<u>17.24</u> 1827,44	<u>16.90</u> 1791,40	<u>-</u> -	<u>0.34</u> 36,04	
120	&C188888-4-1 варіант 1	Анкер розпірний з гайкою М10 14х200мм	шт	16	<u>29.7</u> 475,20	<u>29.00</u> 464,00	<u>0.12</u> 1,92	<u>0.58</u> 9,28	80 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
121	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	22,2695	<u>5.754</u> 128,14	<u>5.754</u> 128,14			
122	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,2054	<u>163.15</u> 33,51	<u>163.15</u> 33,51			
		Разом	грн.		161,65	161,65			
		Разом по розділу III	грн.		453270,32	420533,60	26133,19	6603,53	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	366,024					
		Стиснене повітря	м3	6274,921					
		Мастильні матеріали	кг	19,077					
		Бензин	л	23,348					
		Дизельне паливо	л	411,999					
		Довідкові дані							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Будівельне сміття	т	34,56					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "9 липня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

А.С.Чорненька

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Я.І.Буріко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

